关于华亭市2025年度（第一期）老旧农业机械报废更新补贴资金（国债资金）落实情况的公示

按照《甘肃省设备更新和消费品以旧换新工作推进领导小组专责组关于印发甘肃省老旧农业机械报废更新专项行动方案的通知》（甘设专责农机发〔2024〕16号）文件要求，华亭市2025年度（第一期）老旧农业机械报废补贴资金（国债资金）10.859万元，报废机具68台，受益农户21户。现将《华亭市2025年老旧农业机械报废补贴信息表（第一期）》进行公示，接受广大群众监督。公示时间为2025年6月13日至6月19日，共5个工作日。
如有报废信息与实际不实，请于6月19日18:00前，以电话、信函等形式向华亭市农业机械化服务中心办公室反映（信函以邮戳到达日为准）。
　　电话：0933-7721442
　　地址：华亭市华庄路17号农业机械化服务中心
　　附件1：华亭市2025年老旧农业机械报废补贴信息公示表

　　　　　　　　　　　　　华亭市农业机械化服务中心
[bookmark: _GoBack]2025年6月13日